De morte Textoris.

Et resonam digitis sollicitaret ebur;
Ad cuiusque pulsum mouere cæcumina montes,
Atque sua letus sponte saluit aper.
Haud aliter Textor vibras laxante camenæ,
Tardipedi potuit subdere calcar equo.
Atque soporates à somno pellere glires,
Et bello insuetas cogere ad armæ manus.
Pertigerat Latios Textoris gloria fines,
Erepta tibi Quintiliane togam,
Quam subito exarbit miseris qui regibus equat,
Parcarum impatiens sanguineusque furor.
Textorem nostra inuiderant fata Navarrae,
Fata inquam doctis infidiosa viris.
Sed nōne hac causa culpam excusabo Sorores?
Digna est compedibus dignaque culpa foci.
Si vox integritas fides non mouerit, atque
Inter nos iuncta sedus amicitie,
Flecltere vos homines patuit doctrina sepulti,
Et multis probitas discutienda modis,
Quodque magis crucior, vel quod mihi suscitat iras,
Nondum finierat Dia iuuenta iocos,
Nec primum complebat iter renubilis etas,
Quam dedit extremum mors inimica diem.
E quid vos igitur sceleris patresse putabo?
Iacturamne vnius creditis esse pilii?
Si vos suppicio Rhadamanti traxerit ira,
Non satis ad penas Tartarus vnius erit.
Sed quoniā nihil hic luētus nec proficit ira,
Nec motus animos verba cruenta leuant
Textoris cinerem musæ servate, reliquit
Ingenij fætum Textor, opesque sui.
Interea ablatum nobis tutabere vatem
Miletii Aonij prima lucerna gregis
Si te celsus amor studiorum allegerit inquam
Hactibi seruandi cura parentis erit.
Vos quibus ingenium Textor sufficit eoz artem,
Huic cineri violas tura fac que date.
Quando etiam ante oculos verbabis uram sepulsi,
Picite, Textoris moliter ossa cubent.

FINIS